
Nombre de sites par sous-préfectures sur lesquels se trouvent des PDI

Ouham 35 (Batangafo: 16, Bouca: 10, Kabo: 8, Bossangoa: 1), Bangui: 9, Haut-Mbomou 10 (Obo: 6, Djéma: 2, Zémio: 2),  Ouaka 9 (Bambari: 6 Kouango: 1,
Ippy: 1, Bakala: 1), Ombella M`Poko (Bimbo: 6), Haute-Kotto (Bria: 5), Mbomou 5 (Rafai: 4, Bakouma: 1), Basse-Kotto (Alindao: 4),
Nana-Gribizi (Kaga-Bandoro: 4), Vakaga (Birao: 4), Bamingui-Bangoran (Ndélé: 3), et Kémo (Sibut: 1).

The boundaries and names shown and the designations used on this map do not imply official endorsement or acceptance by the United Nations

Date de mise à jour: 14 novembre 2021         Sources: CMP         Feedback: ajaruvwa@unhcr.org            Plus d’information: http://data2.unhcr.org
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Préfectures Sites Famille
d'accueil Total

Bangui 4.998 74.326 79.324
Ouham 41.873 38.240 80.113

Basse-Kotto 22.811 90.290 113.101
Haute-Kotto 40.619 43.917 84.536

Mbomou

- 39.235 39.235Ouham Pendé

19.716 43.304 63.020Ouaka
22.554 25.832 48.386

Haut-Mbomou 15.874 9.025 24.899

Nana-Mambéré

- 23.700 23.700Mambéré-Kadéï
3.933 14.617 18.550

Nana-Gribizi

830 25.146 25.976Ombella M'Poko

- 15.553 15.553

Kémo 165 12.672 12.837

Lobaye
- 14.328 14.328

Bamingui-Bangoran
6.842 4.290 11.132Vakaga

812 6.132 6.944
Sangha-Mbaéré - 2.857 2.857
Total 181.027 483.464 664.491

CHIFFRES CLES
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*Nombre de sites par sous-préfectures ayant reçus des nouveaux déplacés

Les informations cartographiées représemtent les mouvements de populations durant le mois d’octobre 2021

Ouham 7 (Batangafo: 3, Bouca: 2, Kabo: 2), Bangui 5 (Bangui: 5), Haute-Kotto 3 (Aindao: 3), Haute-Kotto 2 (Bria: 2), 
Haute-Mbomou 5 (Obo: 3, Djéma: 1, Zémio: 1), Mbomou 3 (Rafai: 3), Vakaga 3 (Birao: 3), Ouaka 2 (Bambari: 2), Nana-Gribizi 1 (Kaga-Bandoro: 1) 
et Ombella M'Poko 1 (Bimbo: 1).

The boundaries and names shown and the designations used on this map do not imply official endorsement or acceptance by the United Nations
Date de mise à jour: 14 novembre 2021         Sources: CMP         Feedback: ajaruvwa@unhcr.org            Plus d’information: http://data2.unhcr.org

Nombre de nouveaux déplacées par Sous-préfecture
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Préfecture Sous-préfecture Site Famille 
d'accueil

Total

Mbomou RafaÏ 537 4.524
Ombella-M’Poko Bimbo 46 3.826
Nana-Gribizi Kaga-Bandoro 376 3.586

Vakaga Birao 1.688 1.688
Koui - 3.000Ouham-Pendé

Bambari Ippy 6.000 6.000
Bangui Bangui 4.445 6.110

Basse-Kotto Kembé - 17.850 17.850

Haute-Kotto Bria 4.500 5.303

Ouaka Bambari 6.700 6.871

TOTAL 6.751 62.011 68.762

171
1.665

-
803

3.987
3.780
3.210
3.000

-
Kouango - 1.423Ouaka 1.423

Paoua - 1.329Ouham-Pendé 1.329

Obo 29 1.141Haut-Mbomou 1.112
Bakouma - 1.159Mbomou 1.159

1.436 3.615Autres 2.179

Ngaoundaye - 1.337Ouham-Pendé 1.337

CHIFFRES CLES

STATISTIQUES PAR SOUS-PREFECTURE

EVOLUTION MENSUELLE (en millier)
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Les informations cartographiées représemtent les mouvements de populations durant le mois d’octobre 2021

The boundaries and names shown and the designations used on this map do not imply official endorsement or acceptance by the United Nations

Date de mise à jour: 14 novembre 2021         Sources: CMP         Feedback: ajaruvwa@unhcr.org            Plus d’information: http://data2.unhcr.org
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Nombre de nouveaux retournés par Sous-préfecture

EVOLUTION MENSUELLE (en millier)
Nombre de
nouveaux retournés

Oct-21Jan-21 Fev-21 Mars-21 Avr-21 Mai-21 Juin-21 Juil-21 Août-21 Sep-21
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STATISTIQUES PAR SOUS-PREFECTURE

Préfecture Sous-préfecture Site Total
Famille
d’accueil

Haute-Kotto Ouadda - 6.297
Haut-Mbomou Obo 180 6.028
Bangui Bangui 150 5.863

Basse-Kotto Alindao - .464
Ndélé 89 3.872Bamingui-Bangoran

Haut-Mbomou Djéma 11.263 11.514
Ouham-Pendé Bocaranga 14.430 14.430

Mbomou Ouango - 30.919 30.919

Nana-Mambéré Bouar 11.344 11.344

Ouham-Pendé Ngaoundaye 16.147 16.147

TOTAL 5.338 120.881 126.219

-
-

251
-

6.297
5.848
5.713
3.783
3.464

Bakala - 2.547Ouaka 2.547

Bangassou - 1.834Mbomou 1.834

Bambari 112 1.371Ouaka 1.259
Kabo 1.669 1.669Ouham -

2.887 6.476Autres 3.589

Baboua - 2.444Nana-Mambéré 2.444

CHIFFRES CLES
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